
2022年 8月吉日 

選手ならび保護者 様 

所属チーム責任者 様                             

NPO法人 Vidaスポーツクラブいさま 

代表  会田 英幸  

Vida SC いさま ジュニアユース 第１５期生セレクションのご案内 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当クラブでは、ジュニアユース生第１５期生の募集にあたり、セレクションを実施致します。 

つきましては令和５年度新中学１年生（現小学 6年生）対象に下記の要項で開催させて頂きます。 

選手ならびに保護者の皆様と充実した三年間を過ごしたいと思っております。 

皆様のご参加をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

１．選考方法   実技セレクション 

２．募  集   令和５年度新中学１年生（現小学 6年生）  ２５名程度 

３．日  時   第１回セレクション 令和４年１０月 ４日（火）  19：00～21：00 18：45より受付 

         ※追加セレクションを行う場合はおって連絡致します。 

４．会  場   座間市立栗原中学校グラウンド（座間市栗原中央 6-4-1） 

５．参 加 費   無料 

６．申込方法   下記の申込用紙に必要事項を明記の上、ご提出下さい。FAX、メールでの申込も受け付けます。 

         申込締め切りは令和４年１０月 ３日（月）までにお願いします。 

７．備  考   ・実技セレクション会場には受付時間よりも前に入らないよう、お願い致します。 

・実技セレクションは雨天時延期になります。延期の際は、17時頃までに、ご連絡いたします。 

・怪我等の理由で実技が行えない場合は事前にスタッフに相談下さい。 

・怪我につきましては応急処置の対応は行いますが、保険等の対応は個人の責任でお願い致します。 

・感染症対策として、受付にて検温、手指の消毒を致します。 

37.5 度以上の発熱や体調不良の場合は参加をお控え下さい。 

８．問い合わせ   Vida事務所 TEL ： ０４６－２４０－６３５０  FAX ： ０４６－２４０－６３５１ 

         会田 携帯電話 ： ０９０－９３２０－６７９０  メール： boca.diegoal10@gmail.com 

                                                                                                

フリガナ  フリガナ  

㊞ 
選手氏名  保護者氏名  

住  所 
〒 

連絡先 ℡ 緊急連絡先 ℡ 

ポジション  所属チーム  身長 cm 体重 kg 

利き足   右 ／ 左 ／ 両  

 


